Recibo 

Recebi do Deputado Adolfo Viana de Castro Neto, inscrito no CPF sob n° 801.238.485-04, com endereço 

na Câmara dos Deputados, anexo IV, gabinete 911, Brasília-DF, CEP: 70.160-900, à importância de R$ 

3.500,00 (três mil e quinhentos reais) referente à prestação de serviços de edição, redação e divulgação 

de textos para exercício na atividade parlamentar no mês de abril. Nota fiscal n°92. 

Salvador, 24 de abril de 2024. 

Dados da conta para depósito: 

Favorecido: João Glauce Almeida Andréa Brandão